
 

 

 

 

 

Drejtuar:   Bashkimit të Operatorëve “K.M.K” shpk & Caushi M” shpk                 

     

 

Adresa:   Fier Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1,    

Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-42347-09-19-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rikualifikim urban i Bllokut 

kufizuar nga rrugët “Ali Progri” – “Jordan Misja”- Rreli- Albanopoli”. 

 

Fondi limit: 83,049,578 (tetëdhjetë e tre milion e dyzet  e nëntë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë  me VKB Nr.166, 

datë 24.12.2022, Për Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2022-2024 dhe Detajimin e 

Buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2022 (i ndryshuar)”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06.10.2022, ora 10:00 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr.131 datë 26.09.2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “KEVIN KONSTRUKSION” shpk               NUIS K71401004W 

 

Vlera e ofertës: 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 



2.  Bashkimi i operatorëve Ekonomikë “K.M.K” shpk  & “Caushi M” shpk       
NUIS L78223801E;  NUIS L88419801O  

Vlera e ofertës: 49,875,735 (dyzet e nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

3. Operatori ekonomik “MELA” shpk                            NUIS K62320011G 

     Vlera e ofertës: 55,921,794.60 (pesëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e njëzet e një mijë e  

shtatëqind e nëntëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

4. Bashkimi i  Operatoreve  “L.T.E CONSTRUCTION” shpk & “INFINIT” shpk      
 NUIS J74304623M; NUIS L78006801F             

Vlera e ofertës: 57,253,581(pesëdhjetë e shtatë milion Edyqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “ALBAVIA” shpk                                 NUIS J81527001Q 

 

Vlera e ofertës: 61,436,371.50 (gjashtëdhjetë e një milion e katërqind e tridhjetë e 

gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë e një pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “NIKA” shpk                                 NUIS J76705047U 

 

Vlera e ofertës: 64,813,604.10 (gjashtëdhjetë e katër milion e tetëqind e trembëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e katër pikë dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk                 NUIS J61812013R 

 

Vlera e ofertës: 65,609,649 (gjashtëdhjetë e pesë million e gjashtëqind e nëntë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “S I E T A 2F” shpk                              NUIS K51501008J 

 

Vlera e ofertës: 66,666,666 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “BE - IS” SH.P.K            NUIS K71412003A 

                                                                                          

      Vlera e ofertës: 67,861,206 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një  

mijë e dyqind e gjashtë) lekë pa TVSH.    

 

10. Operatori ekonomik “Bajrami N.” shpk                               NUIS K02727202O 

 

Vlera e ofertës: 68,540,465.70 (gjashtëdhjetqë e tetë milion e pesëqind e dyzet mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori ekonomik “B-93” shpk                                        NUIS J62903508R 



 

Vlera e ofertës: 70,588,875 (shtatëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind 

e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

12. Operatori ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” shpk                   NUIS J91915001P 

 

 Vlera e ofertës: 70,994,595 (shtatëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

13. Operatori ekonomik “EUROKOS HOLDING” SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI                   

                              NUIS K91727010A 

Vlera e ofertës: 71,681,820 (shtatëdhjetë e një million e gjashtëqind e tetëdhjetë e një 

mijë e tetëqind e njëzet) lekë pa TVSH.  

 

14. Operatori ekonomik “LIQENI VII” shpk                                       NUIS K01730502W 

 

Vlera e ofertës: 72,605,946 (shtatëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e pesë mijë e nëntëqind e 

dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

15. Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” shpk                            NUIS K11507003S 

 

  Vlera e ofertës: 73,953,852 (shtatëdhjetë e tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

16. Operatori ekonomik “SHPRESA - AL” shpk                                 NUIS K31321021N 

 

 Vlera e ofertës: 74,987,661 (shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

17. Operatori ekonomik “GLAVENICA”shpk                        NUIS K17710805A 

 

Vlera e ofertës: 77,274,038 (shtatëdhjetë e shtatë milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “KEVIN KONSTRUKSION” shpk               NUIS K71401004W 

Operatori ekonomik “KEVIN KONSTRUKSION” nuk përmbush kërkesat e përcaktuar në 

Kriteret e Përgjitheshme dhe Kriteret e Vecanta te Kualifikimit. Nga verifikimi i 

dokumentacionit te dorezuar ne SPE, rezulton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

Formularin Permbledhës te Vetëdeklarimit sipas shtojces 8, Formularin e Ofertës Ekonomike 

sipas Shtojces 1 si dhe Formularin e Sigurimit te Ofertës çka bie në kundershtim me Kriteret 

e Përgjithshme dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit.  



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve 

ekonomikë “K.M.K” shpk & Caushi M” shpk, me adresë: Fier Ballsh-Mallakaster, 

Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 49,875,735 (dyzet e nëntë milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si 

Oferta e suksesshme.  
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të  

Ligjit Nr.162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


